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Lider : Nº84 KRASAUSKAS ELVIS (1-1) / Nº50 BROASCA ELEKES JAVIER B. (2-9) / Nº74 ARIAS CHAVARRI BOSCO (10-10) / Nº50 BROASCA ELEKES
JAVIER B. (11-11)

Tiempo Inicio : 06/09 - 13:53:16 84.73 Km/h55.235Nº74 ARIAS CHAVARRI BOSCOM. Vuelta : 

84.99 Km/h55.065Nº74 ARIAS CHAVARRI BOSCOEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Clase

1 50 BROASCA ELEKES JAVIER B. CM 11 55.330 ALEVIN MICROMAX

2 74 ARIAS CHAVARRI BOSCO M 11 0.139 0.139 55.235 ALEVIN MICROMAX

3 84 KRASAUSKAS ELVIS AN 11 4.550 4.411 55.804 ALEVIN MICROMAX

4 54 JIMENEZ ARITMENDI ALVARO M 11 4.742 0.192 55.815 ALEVIN MICROMAX

5 55 STANLEY LOPEZ NICOLA C. M 11 5.318 0.576 55.859 ALEVIN MICROMAX

6 37 MUÑOZ VALENZUELA HELIODORO M 11 30.692 25.374 58.069 ALEVIN MICROMAX

7 59 RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO M 11 41.160 10.468 58.509 ALEVIN MICROMAX

No clasificados
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1 2 3 4 5 6 7

Parilla 74 84 50 54 55 59 37

Salida 84 74 54 59 55 37 50

Vuelta 1
Intervalo

84 74
0.1

50
0.0

54
0.2

55
0.5

37
2.7

59
8.2

Vuelta 2 50 74
0.3

84
0.3

54
0.2

55
0.3

37
4.6

59
8.2

Vuelta 3 50 74
0.2

84
0.6

54
0.3

55
0.2

37
7.3

59
8.2

Vuelta 4 50 74
0.4

84
0.7

54
0.1

55
0.2

37
9.9

59
8.1

Vuelta 5 50 74
0.2

84
1.0

54
0.2

55
0.4

37
12.4

59
8.0

Vuelta 6 50 74
0.2

84
1.5

54
0.1

55
0.7

37
14.4

59
8.6

Vuelta 7 50 74
0.1

84
2.5

54
0.1

55
0.4

37
16.8

59
8.9

Vuelta 8 50 74
0.2

84
3.3

54
0.0

55
0.2

37
18.8

59
9.2

Vuelta 9 50 74
0.2

84
3.9

54
0.0

55
0.3

37
21.4

59
9.5

Vuelta 10 74 50
0.0

84
4.0

54
0.2

55
0.2

37
23.3

59
10.0

Vuelta 11 50 74
0.1

84
4.4

54
0.1

55
0.5

37
25.3

59
10.4
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº37   MUÑOZ VALENZUELA HELIODORO
1 1:00.074 12:55:20.314

2 58.490 12:56:18.804

3 58.675 12:57:17.479

4 58.692 12:58:16.171

5 58.684 12:59:14.855

6 58.147 13:00:13.002

7 58.262 13:01:11.264

8 58.182 13:02:09.446

9 58.616 13:03:08.062

10 58.069 13:04:06.131

11 58.225 13:05:04.356

Nº50   BROASCA ELEKES JAVIER B.
1 56.492 12:55:16.777

2 55.977 12:56:12.754

3 55.947 12:57:08.701

4 55.970 12:58:04.671

5 55.765 12:59:00.436

6 55.437 12:59:55.873

7 55.330 13:00:51.203

8 55.435 13:01:46.638

9 55.487 13:02:42.125

10 56.040 13:03:38.165

11 55.499 13:04:33.664

Nº54   JIMENEZ ARITMENDI ALVARO
1 57.199 12:55:17.032

2 56.694 12:56:13.726

3 56.141 12:57:09.867

4 56.085 12:58:05.952

5 55.994 12:59:01.946

6 55.815 12:59:57.761

7 56.193 13:00:53.954

8 56.384 13:01:50.338

9 55.979 13:02:46.317

10 56.171 13:03:42.488

11 55.918 13:04:38.406

Nº55   STANLEY LOPEZ NICOLA C.
1 57.436 12:55:17.613

2 56.497 12:56:14.110

3 56.029 12:57:10.139

4 56.103 12:58:06.242

5 56.125 12:59:02.367

6 56.164 12:59:58.531

7 55.859 13:00:54.390

8 56.160 13:01:50.550

9 56.088 13:02:46.638

10 56.147 13:03:42.785

11 56.197 13:04:38.982

Nº59   RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO
1 1:08.397 12:55:28.516

2 58.509 12:56:27.025

3 58.710 12:57:25.735

4 58.621 12:58:24.356

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

5 58.530 12:59:22.886

6 58.790 13:00:21.676

7 58.532 13:01:20.208

8 58.514 13:02:18.722

9 58.882 13:03:17.604

10 58.587 13:04:16.191

11 58.633 13:05:14.824

Nº74   ARIAS CHAVARRI BOSCO
1 57.010 12:55:16.709

2 56.439 12:56:13.148

3 55.770 12:57:08.918

4 56.154 12:58:05.072

5 55.572 12:59:00.644

6 55.433 12:59:56.077

7 55.235 13:00:51.312

8 55.548 13:01:46.860

9 55.465 13:02:42.325

10 55.763 13:03:38.088

11 55.715 13:04:33.803

Nº84   KRASAUSKAS ELVIS
1 57.062 12:55:16.571

2 56.916 12:56:13.487

3 56.059 12:57:09.546

4 56.303 12:58:05.849

5 55.804 12:59:01.653

6 56.002 12:59:57.655

7 56.166 13:00:53.821

8 56.418 13:01:50.239

9 55.994 13:02:46.233

10 55.966 13:03:42.199

11 56.015 13:04:38.214
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Salida : 06/09 - 13:50     11 Total = 14.300 km
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